

Приложение № 1  
к Присказу № 40  
от "08" "04" 2024 года  
Директор  
ТОО "Согринская ТЭЦ"  
Жанбыршы Ф.С.  
"\_\_\_" 2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ  
закупаемых Товаров на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов  
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согринская ТЭЦ"

Группа	Наименование	Единица	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Изменение
Приборы учета электрической энергии	Счетчик электрической энергии А1805RL-P4G-DW-4	шт	3,000	291 750,0000	875 250,00	ЗЦП	Изменена группа, способ закупки
Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	Канат капроновый	м	100,000	357,1429	35 714,29	ЗОН	Аварийный закуп
Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	Паронит ПОН 6-4,0 мм	кг	40,800	848,2143	34 607,14	ЗОН	Аварийный закуп
Мотор регулятора Вауер	Конический мотор-регулятор Вауер Article №189M0717	шт	1,000	3 727 000,0000	3 727 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Мотор регулятора Вауер	Конический мотор-регулятор Вауер Article №189L5045	шт	1,000	7 972 000,0000	7 972 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Гиб паропровода КА ст.№1 диаметром 273	Гиб паропровода КА ст.№1 диаметром 273	шт	1,000	3 167 600,0000	3 167 600,00	ЗЦП	новая номенклатура
Запчасти к АТТ	Фланец бортовой Т-170 (50-19-144)	шт	1,000	53 571,4200	53 571,42	ЗОН	новая номенклатура
Запчасти к АТТ	Болт гусеницы с гайкой в сборе 19мм	шт	20,000	1 008,9200	20 178,40	ЗОН	новая номенклатура
Запчасти к АТТ	Датчик давления масла 907 29/12 0-10 SD23	шт	1,000	11 160,7100	11 160,71	ЗОН	новая номенклатура
Запчасти к АТТ	Болт крепления фланца 700 28 2320	шт	5,000	1 250,0000	6 250,00	ЗОН	новая номенклатура
Запчасти к АТТ	Тайка крепления фланца 700 30 2318	шт	5,000	669,6400	3 348,20	ЗОН	новая номенклатура
Хеламин	Хеламин	кг	630,000	10 000,0000	6 300 000,00	ЗЦП	дополнительный объем
Монитор	Монитор 27 дюйма 4К разрешение 4096x2160	шт	4,000	85 219,64	340 878,56	ЗЦП	дополнительный объем
Угловая шлифовальная машина Р.1.Т. 62308 PRO Д.230	Угловая шлифовальная машина Р.1.Т. 62308 PRO Д.230	шт	1,000	81 250,00	81 250,00	ЗЦП	новая номенклатура
Бурьлозер Shantui SD-22	Бурьлозер Shantui SD-22	шт	1,000	75 000 000,00	75 000 000,00	Конкурс	новая номенклатура
Насосы	Насос КСД 125-125 с эл. двигателем	шт	2,000	15 000 000,00	30 000 000,00	Конкурс	новая номенклатура
Насосы	Насос 16НДПН с эл. двигателем	шт	1,000	42 000 000,00	42 000 000,00	Конкурс	новая номенклатура
Канаты стальные, грузозахватные приспособления	Таль электрическая, грузоподъемностью 2т., 6 метров Т10412	шт	2,000	473 214,29	946 428,57	ЗЦП	новая номенклатура
Самосвал	Самосвал типа НОВО 4+2 Модель ZZ314B3414C143	шт	1,000	21 205 357,14	21 205 357,14	Конкурс	новая номенклатура
Насосы	Насос ПРВН1 63/22,5-15 кВт	шт	1,000	1 350 000,00	1 350 000,00	Конкурс	новая номенклатура
Электролиты для функционирования оборудования топливозаправочной аппаратуры	Электролит ВРА13256 РУСЭПРОМ	шт	2,000	878 392,86	1 756 785,71	ЗЦП	новая номенклатура
Электролиты для функционирования оборудования топливозаправочной аппаратуры	Электролит ВРА13256 РУСЭПРОМ	шт	2,000	878 392,86	1 756 785,71	ЗЦП	новая номенклатура
Насосы	Насос марки 150N110	шт	1,000	148 000,00	592 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Аппарат обдувки типа OM-0,35 TV 24.03.1515-96	Аппарат обдувки типа OM-0,35 TV 24.03.1515-96	шт	4,000	8 616 071,43	34 464 285,71	Конкурс	новая номенклатура
Насосы	Насос Гном 40-25	шт	2,000	241 964,29	483 928,57	Конкурс	новая номенклатура
Насосы	Ротационно-зубчатый насос РЗ-3	шт	1,000	499 000,00	499 000,00	Конкурс	новая номенклатура
Кондиционер	Кондиционер ALMACOM ACH-12HC с монтажным комплектом	шт	3,000	129 250,00	387 750,00	ЗЦП	новая номенклатура
РУ-10В ТП-53	РУ-10В ТП-53	шт	1,000	19 658 925,89	19 658 925,89	Конкурс	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	Видеокамера уличная Dahua DH-HAC-HDW1200SLP-0280B	шт	7	11 859,82	83 018,75	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	Видеокамера Dahua DH-HAC-HFW1400TP-0280B	шт	35	14 016,07	490 562,50	ЗЦП	новая номенклатура



Группа	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Изменение
Комплекующие для видеонаблюдения	Видеореєстратор 16-портный Дина ДНН-ХУВ5116НН-Х	шт	2	99 187,50	198 375,00	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	Видеореєстратор 8-портный Дина ДНН-ХУВ5108С-Х	шт	3	59 297,32	177 891,96	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	Телевизор Samsung 43" LED UND Smart 4K	шт	2	233 129,46	466 258,93	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	Поставка вертикальная для крепления телевизора с диагональю от 40 дюймов	шт	2	3 482,14	6 964,29	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	Контрольный считыватель РЕСО IR15.3	шт	1	71 732,14	71 732,14	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	Считыватель РЕСО IR13 (ENM/ND)	шт	2	59 080,36	118 160,71	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	Шкаф настенный SHP 5406 01 100	шт	3	46 281,25	138 843,75	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	Шкаф настенный SHP 5409 01 100	шт	1	53 301,79	53 301,79	ЗЦП	новая номенклатура
Эксплуатер ОЛ Smoke Extractor Exhaust Fan Вентилятор	Эксплуатер ОЛ Smoke Extractor Exhaust Fan Вентилятор	шт	1,00	3 400 000,00	3 400 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Препрограмматорчик по ВЧ тракту КЕ/ДР-2,0-Тх/Вх ВЧ	Препрограмматорчик по ВЧ тракту КЕ/ДР-2,0-Тх/Вх ВЧ	шт	1,00	15 220 435,04	15 220 435,04	Конкурс	новая номенклатура
ТОЛ-НТ3-10-71ЕВ-0,25F510/0,5F510/10P20-10/10/10-50/5-200/5 31,5кА УХЛ2	ТОЛ-НТ3-10-71ЕВ-0,25F510/0,5F510/10P20-10/10/10-50/5-200/5 31,5кА УХЛ2	шт	2	219 082,50	438 165,00	ЗЦП	новая номенклатура
ТОЛ-НТ3-10-71ЕВ-0,25F510/0,5F510/10P20-10/40/10-50/5-200/5 31,5кА УХЛ2	ТОЛ-НТ3-10-71ЕВ-0,25F510/0,5F510/10P20-10/40/10-50/5-200/5 31,5кА УХЛ2	шт	2	219 082,50	438 165,00	ЗЦП	новая номенклатура
ТОЛ-НТ3-10-71ЕВ-0,25F510/0,5F510/10P20-10/40/10-50/5-200/5 31,5кА УХЛ2	ТОЛ-НТ3-10-71ЕВ-0,25F510/0,5F510/10P20-10/40/10-50/5-200/5 31,5кА УХЛ2	шт	2	219 082,50	438 165,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа датчиков по показаниям факела в топке котлоагрегата	Устройство контроля наличия факела в топке котла Факел-012-01	шт	3	2 000 000,00	6 000 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
ОПН-П1-110/88/20/1450 III УХЛП с изолирующим основанием	ОПН-П1-110/88/20/1450 III УХЛП с изолирующим основанием	шт	6,00	1 141 785,71	6 850 714,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа датчиков по показаниям факела в топке котлоагрегата	Кабель КВВГ 7х1,5	м	200,00	692,00	138 400,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа датчиков по показаниям факела в топке котлоагрегата	Кабель МСШ 5х1,5	м	50,00	1 339,29	66 964,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа датчиков по показаниям факела в топке котлоагрегата	PT 2,5 - Прокладные клеммы заказной номер 3209510 РНОЕИХ	шт	50,00	325,89	16 294,64	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа датчиков по показаниям факела в топке котлоагрегата	D-ST 2,5 - Концевая крышка заказной номер 3030417 РНОЕИХ	шт	50,00	209,82	10 491,07	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа датчиков по показаниям факела в топке котлоагрегата	FBS 4-5 - Промышленная заказной номер 3030187 РНОЕИХ	шт	50,00	580,36	29 017,86	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа датчиков по показаниям факела в топке котлоагрегата	ZB 5 CSUS - Полоса Zask заказной номер 0824962 РНОЕИХ	шт	50,00	290,18	14 508,93	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа датчиков по показаниям факела в топке котлоагрегата	GBS 5-25X12 - Табличка для групповой маркировки клеммных модулей заказной номер 0810588 РНОЕИХ	шт	50,00	410,71	20 535,71	ЗЦП	новая номенклатура
Программное обеспечение Turniber OPC Client (D/M/DAL/A)	Программное обеспечение Turniber OPC Client (D/M/DAL/A)	шт	1,00	539 346,43	539 346,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для ремонта котлоагрегата АСТУ ТП КА-3	6ES731-7NF10-0AB0 SIMATIC S7-300, МОДУЛЬ АНАЛОГОВОГО ВХОДА SM331, 8AI, +/-5/10V, 1-5V, +/-20mA, 0/4-20mA	шт	2,00	718 854,46	1 437 708,93	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для ремонта котлоагрегата АСТУ ТП КА-4	SIMATIC DP, ИНТЕРФЕЙСНЫЙ МОДУЛЬ С УЛУЧШЕННЫМИ ХАРАКТЕРИСТИКАМИ PM 153-2 HIGH FEATURE ДЛЯ ET 200M	шт	2,00	374 506,25	749 012,50	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для ремонта котлоагрегата АСТУ ТП КА-5	6ES7654-7HV00-0XAO SIMATIC S7, МОДУЛЬ ВНУТРЕННЕЙ ШИННОЙ ДЛЯ УСТАНОВКИ У-СОЕДИНИТЕЛЯ С ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ	шт	1,00	33 683,93	33 683,93	ЗЦП	новая номенклатура
Приборы учета электрической энергии	Счетчик Меркурий 234 ART-00 РВР R 0,5S/I	шт	40,00	104 464,29	4 178 571,43	ЗЦП	новая номенклатура
Приборы учета электрической энергии	Счетчик Меркурий 234 ART-02 РВР R 1,0/2,0	шт	30,00	104 464,29	3 133 928,57	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	Блок питания NDR-120-24 Ардуино 6131702 МОХА	шт	1,00	90 401,79	90 401,79	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	Коммутатор EDS-208 Ардуино 1163882 МОХА	шт	1,00	109 821,43	109 821,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	Преобразователь NPORT IA5450AI Ардуино 6043089 МОХА	шт	1,00	522 321,43	522 321,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	Преобразователь NPORT 52321-T Ардуино 1183305 МОХА	шт	1,00	254 464,29	254 464,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	Преобразователь NPORT 52321 Ардуино 1139934 МОХА	шт	4,00	193 750,00	775 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	Преобразователь NPORT 5430I Ардуино 1131168 МОХА	шт	1,00	482 142,86	482 142,86	ЗЦП	новая номенклатура

2



Группа	№шт	Наименование	Едизм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Изменение
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1780	Переключик MINI DB9F-TO-17B Артикул 1181667 MOXA	шт.	4,00	8 928,57	35 714,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1781	Крепеж ДКС3А Артикул 5002172 MOXA	шт.	6,00	5 089,29	30 535,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1782	Коммутатор EDS-205A Артикул 6009045 MOXA	шт.	3,00	84 821,43	254 464,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1783	Блок питания NDR-120-24 MEAN WELL	шт.	4,00	16 339,29	65 357,14	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1784	Блок питания NDR-120-12 MEAN WELL	шт.	5,00	17 589,29	87 946,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1785	Плат-корд экранированный CAT5E F/UTP 4x2, LSZH, желтый, 0,5м Код: RNSERFL4505GN DSC	шт.	5,00	1 906,25	9 531,25	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1786	Автоматический выключатель C60H-DC 2П C2 500В DC A9N61522 Schneider Electric	шт.	8,00	30 000,00	240 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1787	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 0 5-8 Код товара (артикул) 79435	шт.	1 000,00	3,57	3 571,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1788	Автоматический выключатель IC60N C 6A 2P A9F74206 Schneider Electric	шт.	2,00	3 750,00	7 500,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1789	Трансформатор ОСМ1-0,63-380/10 У3 0,63кВА	шт.	1,00	67 410,71	67 410,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1790	Разъем Rexant RJ-45 CAT5e 8P8C Артикул 05-1023	шт.	200,00	71,43	14 285,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1791	2-проводная проходная клемма 0,25-2,5 мм² WAGO, 2002-1201	шт.	900,00	281,25	253 125,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1792	Пластина торцевая WAGO, 2002-1291	шт.	300,00	223,21	66 964,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1793	Концевой стопор бесвинтовой 10 мм WAGO, 249-117	шт.	300,00	401,79	120 535,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1794	Держатель групповой маркировки для оконечных стопоров 10 мм WAGO, 249-119	шт.	150,00	191,96	28 794,64	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1795	Бесконечная перемычка для непрерывного обьединения WAGO, 2002-400	шт.	125,00	294,64	36 830,36	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1796	2-проводная проходная клемма 0,25-2,5 мм² с заземлением WAGO, 2002-1207	шт.	100,00	1 017,86	101 785,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1797	Двухпроводная клемма 0,25-4 мм² с размыкателем и поворотным модулем для предохранителя 5x20 мм и дополнительным гнездом для перемычки, инд. 120В WAGO, 281-611/281-541	шт.	150,00	6 044,64	906 696,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1798	Двухпроводная клемма 0,25-4 мм² с размыкателем и поворотным модулем для предохранителя 5x20 мм и дополнительным гнездом для перемычки, инд. 120В WAGO, 281-611/281-418	шт.	100,00	5 955,36	595 535,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1799	Пластина торцевая WAGO, 281-309	шт.	100,00	285,71	28 571,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1800	2-проводная проходная клемма 6 мм² перекл. продольно замыкаемая WAGO, 282-821	шт.	160,00	1 875,00	300 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1801	Пластина торцевая WAGO, 282-360	шт.	50,00	308,04	15 401,79	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1802	Поперечная перемычка изолированная 2 конт. WAGO, 282-432	шт.	50,00	348,21	17 410,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1803	Гребешковая перемычка изолированная 2 конт. WAGO, 281-402	шт.	25,00	303,57	7 589,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1804	Предохранитель 5x20 мм 0,5А Артикул 179020 0,5	шт.	200,00	580,36	116 071,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1805	Предохранитель 5x20 мм 2А Артикул 179020 5	шт.	50,00	625,00	31 250,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1806	Предохранитель 5x20 мм 6,3А Артикул 179020 6,3	шт.	100,00	736,61	73 660,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1807	Кабель КИС-Вит(A)-LS 2x2x0,60 для интерфейса RS-485 Артикул 101174	м.	800,00	1 290,18	1 032 142,86	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1808	Кабель КИС-Вит(A)-LS 4x2x0,60 для интерфейса RS-485 Артикул 101176	м.	400,00	1 937,50	775 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1809	Кабель ВВГнг-LS 4x2,5	м.	200,00	750,00	150 000,00	ЗЦП	новая номенклатура



Группа	№п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Изменение
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1810	Кабель ВВГнг-LS 4х1,5	шт.	100,00	482,14	48 214,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1811	Кабель SABEUS FT-AP-CAT 5E-SOLID-LSZH код: 7199c	шт.	610,00	669,64	408 482,14	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1812	Провод ПВСнг-LS 2х1,5	шт.	600,00	258,93	155 357,14	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1813	Провод ПВСнг-LS 2х0,75	шт.	300,00	147,32	44 196,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1814	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 1,5-18 Артикул 79442 КВТ	шт.	1 500,00	7,14	10 714,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1815	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ(2) 1,5-12 Артикул 79467 КВТ	шт.	500,00	8,93	4 464,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1816	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 0,75-12 Артикул 79437 КВТ	шт.	1 500,00	4,46	6 696,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1817	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ(2) 0,75-10 Артикул 79463 КВТ	шт.	500,00	6,25	3 125,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1818	Дин-рейка перфорированная ОМЕГА ЗАЕ.35х15 Код: 02150-REG ДКС	шт.	30,00	8 598,21	257 946,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1819	Трубка термостойкая Т-BOX-12/6 желт (10м) в компактной упаковке (Т-бокс) Артикул 65623 КВТ	уп.	4,00	5 267,86	21 071,43	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1820	Трубка термостойкая Т-BOX-4/2 прозр (10м) в компактной упаковке (Т-бокс) Артикул 78572 КВТ	уп.	4,00	4 553,57	18 214,29	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1821	Кронштейн TSL Код: 02195 ДКС	шт.	400,00	2 410,71	964 285,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1822	Кронштейн ST Код: 02190 ДКС	шт.	400,00	656,25	262 500,00	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1823	Вставка плавкая ПНЭ-100-16А-У3 КСА3	шт.	10,00	1 549,11	15 491,07	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1824	Кабельная бирка 40х20	шт.	1 000,00	102,68	102 678,57	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1825	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ(2) 0,5-8 Код товара (вертикал) 79461	шт.	1 500,00	5,36	8 035,71	ЗЦП	новая номенклатура
Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1826	Автоматический электронный байпас "Питиль" серии STS на ток 16 А со встроенным контроллером STS3000K	шт.	1,00	503 571,43	503 571,43	ЗЦП	новая номенклатура
Оборудование для ИБП	1827	Инвертор "Питиль" для систем связи RS220/700C-R-2 1U, 2000 ВА/1500 Вт	шт.	2,00	623 214,29	1 246 428,57	ЗЦП	новая номенклатура
Оборудование для ИБП	1828	Стабилизатор переменного напряжения "Питиль" инверторный IS5000RT L Ф. 5 кВА	шт.	1,00	225 892,86	225 892,86	ЗЦП	новая номенклатура
Оборудование для ИБП	1829	Модуль распределения "Питиль" MP-1U-11	шт.	1,00	116 387,50	116 387,50	ЗЦП	новая номенклатура
Оборудование для ИБП	1830	Модуль распределения "Питиль" MP-2U-08	шт.	1,00	195 535,71	195 535,71	ЗЦП	новая номенклатура
Оборудование для ИБП	1831	Эл. двигатель АОМ-355S-4У1, 200кВт, 6000 В	шт.	1,00	11 092 438,00	11 092 438,00	ЗЦП	новая номенклатура
Электродвигатели для функционирования оборудования топливозаправщиков	1832	Электродвигатель 4AX71A4 У3, 220/380В, 0,75кВт, 1500 об/мин, кл.Е, исполнение IM 3081 (фланец)	шт.	1,00	294 000,00	294 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Электродвигатели для функционирования оборудования топливозаправщиков	1833	Электродвигатель АДР71 А4 У1, 220/380В, 0,55кВт, 1500 об/мин, кл.Е, исполнение IM 3081 (фланец)	шт.	1,00	294 000,00	294 000,00	ЗЦП	новая номенклатура
Электродвигатели для функционирования оборудования топливозаправщиков	1834	Электродвигатель Y2-132M-4-380В, 7,5кВт, 1500 об/мин, кл.Е, исполнение IM 3081 (фланец)	шт.	1,00	65 400,00	65 400,00	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	1835	Распределительная коробка 100х100х50	шт.	50,00	714,29	35 714,29	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	1836	Блок питания 220В - 12В, 20 А	шт.	7,00	5 178,57	36 250,00	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	1837	Разъем для BNC под винт	шт.	100,00	125,00	12 500,00	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	1838	Равном питания штекер 2,1х5,5 под клемм	шт.	50,00	89,29	4 464,29	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	1839	Кабель для видеосистем с дополнительными жилками питания, КВК 21 2x0,75	м	2 200,00	120,54	265 178,57	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	1840	Жесткий диск HDD 6Tb WD Purple(WD60PURX)	шт.	6,00	68 303,57	409 821,43	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	1841	Любая модель потайной с шурупом 6х40	шт.	300,00	6,75	2 025,00	ЗЦП	новая номенклатура
Комплекующие для видеонаблюдения	1842	АНКЕРНЫЙ ВОЛГ М8Х100	шт.	20,00	84,38	1 687,50	ЗЦП	новая номенклатура

Руководитель ОСиПР

Тажентаев Ж.К.